
UCHWAŁA NR LVI/566/2023 
RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Radzionków oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Radzionków 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1082 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji w trybie uchwały Nr 
LVI/473/2010 Rady Miasta Radzionków z dnia 30 września 2010r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty, na wniosek Burmistrza Miasta Radzionków 

Rada Miasta Radzionków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radzionków, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radzionków, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLII/420/2022 Rady Miasta Radzionków z dnia 26 maja 2022r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radzionków oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radzionków. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2023r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż Stefan Hajda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8933D09-BCE2-448C-AB9D-E394C86DA410. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/566/2023 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Radzionków, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radzionków. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adres 
ewentualnej innej lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

1 
Szkoła Podstawowa nr 1 
im. Adama Mickiewicza  
w Radzionkowie  

Siedziba: 
 
ul. ks. dra Józefa Knosały 16 
41 - 922 Radzionków 
 
Adres innej lokalizacji 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych                              
i opiekuńczych: 
 
ul. Krzywa 18 
41 - 922 Radzionków 
 

Jana Brzechwy, Chełmska, Karola Chodkiewicza, 
Ciasna, Franiela, Graniczna, Grzybowa, Holewiny, Jana 
III Sobieskiego, Jabłoni, pl. Jana Pawła II, Klasztorna, 
ks. dra Józefa Knosały, Kowalska, Kraka, 
Kruczkowskiego, Krzywa, Anieli Krzywoń, 
Księżogórska od nr 42, Nakielska, Cypriana Kamila 
Norwida, Obrońców Pokoju, Orzechowska, Piaskowa, 
Pietrygów, Piwna, Emilii Plater, Pożarna I, Pożarna II, 
Władysława Stanisława Reymonta, Rondo Ojca 
Antoniego Leszczyka, Rondo Żołnierzy 
Radiotechników, Rowowa, Sadowa, Skryta, Juliusza 
Słowackiego, Srebrna, ks. Stanisława Staszica, Stefana 
Stoińskiego, Stolarska, Studzienna, Szeroka, 
Śródmiejska, Wapienna, św. Wojciecha, Wrodarczyka. 

2 
Szkoła Podstawowa nr 2 
im. Jana Pawła II 
w Radzionkowie 

ul. Szymały 36 
41-922 Radzionków 

Karola Adamieckiego, Barbórki, Botaniczna, Pawła 
Broncla, Cmentarna, Czwartaków, Danielecka, Marii 
Dąbrowskiej (do nr 30 parzyste i do nr 25 nieparzyste), 
Długa, Gajdasa, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, 
Góra Powstańców Śląskich, Górna, Grunwaldzka, 
Jaśminowa, Wandy Jordanówny, Jana Kilińskiego, 
Mikołaja Kopernika, bp. Ignacego Krasickiego, 
Księżogórska do nr 41, Larysza, pl. Letochów, Józefa 
Lompy, Magnoliowa, Mazura, Męczenników 
Oświęcimia, Miła, Ogiermana, Ogrodowa, Józefa 
Pankiewicza, Piastowska, Pisalskiego, Plebiscytowa, 
Pod Lipami, Podchorążych, I Powstania, Przyjaźni, 
Rondo rodu Henckel von Donnersmarck, Stanisława 
Schwallenberga, Henryka Sienkiewicza, Słoneczna, 27 
Stycznia, Stypy, Szylera, Szymały, Unii Europejskiej, 
Wielkopolska, Wiktorii, Windera, Wiosenna, Wspólna, 
Zejera, Zwycięstwa. 

3 
Szkoła Podstawowa nr 4 
im. Józefa  Lompy 
w Radzionkowie 

ul. Sikorskiego 8A 
41-922 Radzionków 

Akacjowa, Artura, Artylerzystów, Bezpieczna, 
Ciepłownicza, Czołgistów, Marii Dąbrowskiej (od nr 32 
parzyste i od nr 27 nieparzyste), Dębowa, Fizylierów, 
Aleksandra Gierymskiego, Grenadierów, Gwarków, 
Huzarów, Stefana Jaracza, Jesionowa,  Kadetów, 
Kirasjerów, Klonowa, Komandosów, Jana Kużaja, 
Lawendowa, Lipoka, Lotników, Łąkowa, Miedziowa, 
Zofii Nałkowskiej, Nieznanego Żołnierza, Objazdowa, 
pl. Stefana Okrzei, ks. Pawlaka, Piechurów, 
Południowa,  Poprzeczna, Rondo Błogosławionego 
Księdza Jerzego Popiełuszki, Saperów, gen. 
Władysława Sikorskiego, Skotnicka, Strzelców 
Bytomskich, Szczęśliwa, Szybowa, Średnia, Wandy, 
Wawelska,  Wopistów,  Wrzosowa, Zwiadowców. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8933D09-BCE2-448C-AB9D-E394C86DA410. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

